第30回 国際製パン製菓関連産業展

23 FRI2027
10:00

17:00

幕張メッセ
TUE 5

「DX時代の展示会出展戦略
セミナー」のご案内

人と食をつなぐ、次世代の技術
2027モバックショウ特別講演会

謹啓　時下ますますご盛栄のこととお慶び申しあげます。
　さて、この度モバックショウ出品対象者向けに「2027モバックショウ特別
講演会」を2月18日（水）に開催いたします。
　展示会出展の成功に向けた、展示会前後の戦略的なマーケティングが
不可欠です。本セミナーでは、デジタルマーケティングおよびAI活用により、
見込み客の獲得から商談化まで、ビジネス成果につながる具体的な戦略を
お伝えします。
　つきましては、「2027モバックショウ特別講演会」を下記により開催いた
しますので、ぜひご出席賜りますようお願い申しあげます。

講師プロフィール
（株）富士通東北システムズにて ITアーキテクトとして
活動。官公庁、自治体、大学、社会インフラユーザ向
けシステム開発に従事。プロジェクトマネジメント、
ICT 戦略策定支援を担当。FunTre 入社後は、多数の
マーケティングプロジェクトで様々な企業を支援。DX
専門コンサルタントとして、年間50回以上のセミナー・
講演に登壇。

講　師

日　時 開催方式

演　題

参加費
無　料

松村 泰久氏

FunTre 株式会社
トップコンサルタント

主催：日本製パン製菓機械工業会
問い合わせ先：2027モバックショウ事務局　TEL：03-6673-4333　E-mail：mobac@jbcm.or.jp

ま つ む ら      や す   ひ さ

Zoomによる
オンライン方式14：00～ 15：00

14：00～14：05　2027 モバックショウのご紹介
14：05～15：00　特別講演会「DX時代の展示会出展戦略セミナー」

2026年2月18日（水）

2027 モバックショウ特別講演会「DX時代の展示会出展戦略セミナー」
https://forms.gle/LEkCP7h7PQrvw49G7

当日プログラム

申込URL

モバックショウ出展成功に向けた
AI・デジタルマーケティング戦略
モバックショウ出展成功に向けた
AI・デジタルマーケティング戦略